- 1 -

安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2017〕26 号

安徽省内部审计师协会关于

召开 2017 年第二次会长办公会的通知

各位会长：

经研究，决定召开省内审协会 2017 年第二次会长办公会。

现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

6 月 26 日（周一）下午 15:00 在泾县观塘科技岛召开（泾县

经济开发区琴溪路与晏公路交口，酒店电话 0563-5550077），参

会人员于 6 月 26 日上午 11 时前报到。省内部审计师协会秘书处

联系人陈可，手机：13955112705。

二、会议内容

1.省内审协会协会属性变更及更名情况和会员大会筹备情

况汇报；

2.通报教育分会会长的批复情况；

- 2 -

3.关于吸收申请加入省内审协会新会员情况的汇报；

4.通报拟推荐参加中国内部审计协会“双先”表彰情况；

5.通报 2017 年上半年全省内审工作调研具体工作安排；

6.汇报省审计厅审计组对省内审协会审计情况；

7.汇报省内审协会内部管理制度修订完善情况。

三、会议议程

6 月 26 日下午 15 时召开第二次会长办公会；

6 月 27 日上午 8 时组织参观云岭新四军军部纪念馆、宣纸博

物馆等。

四、参会人员

安徽省内部审计师协会会长、副会长、秘书长；驻会理事及

协会秘书处有关人员列席会议。

安徽省内部审计师协会

2017 年 6 月 19 日

抄送：省审计厅, 省内审协会会长、副会长，泾县审计局

安徽省内部审计师协会秘书处 2017年6月19日印发